
 

 

 

Муниципальное образование «Город Ивангород 

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» 

Совет депутатов МО «Город Ивангород» 
шестого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
«21» сентября  2021 года                                                                            № 45 
 

О внесении изменений  и дополнений 

 в решение Совета депутатов № 40 от 21.04.2011  

«Об утверждении Регламента Совета депутатов 

муниципального образования «Город Ивангород 

Кингисеппского муниципального района 

Ленинградской области» в новой редакции»   

 

В соответствии со статьями 6, 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с 

частью 15 статьи 35, частью 3 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», со статьей 32, подпунктом 8 пункта 1, пунктом 3 статьи 33, статьей 34 

Устава муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального 

района Ленинградской области» (с изм.), Совет депутатов МО «Город Ивангород»  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Регламент Совета депутатов муниципального образования «Город 

Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области», 

утвержденный решением Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 21 апреля 2011 

года № 40 следующие изменения: 

1.1. Пункт 2 статьи 29 изложить в следующей редакции: 

«…п.2. На заседании постоянной комиссии председательствует председатель 

постоянной комиссии или его заместитель. В случае их отсутствия из числа 

присутствующих членов постоянной комиссии избирается председательствующий на 

заседании.». 

1.2. Пункт 5.2 статьи 29 изложить в следующей редакции: 

«… п.5.2. Дата и время проведения совместного заседания, председательствующий на 

совместном заседании определяются председателями постоянных комиссий, участвующих 

в заседании. В случае их отсутствия из числа присутствующих членов постоянных 

комиссий избирается председательствующий на заседании.». 

1.3. Пункт 5.3 статьи 29 изложить в следующей редакции: 

«…п.5.3.  Дата и время проведения расширенного заседания, председательствующий 

на расширенном заседании определяется Главой муниципального образования по 

согласованию с председателями постоянных комиссий, участвующих в заседании.». 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город» и разместить в сетевом 

издании «Официальный интернет-сайт муниципального образования «Город Ивангород 

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области». 

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной 

организационно-правовой комиссии Совета депутатов МО «Город Ивангород».  

 

 

Глава МО «Город Ивангород»                        В.М.Карпенко 


